
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1746249784


Rodina hledá k pronájmu rodinný dům 4+kk - 5+kk s
velkou terasou a zahradou. Plocha domu min. 85 m2
a větší. Podmínkou je také parkovací místo na
pozemku nebo garáž. Lokalita: Britská čtvrt nebo v
blízkosti (např. Řeporyje, max. do Nové Butovice).
Cena: max. 55.000,- Kč vč. poplatků.

Aktuálně bydlíme v pronajatém bytě v Britské čtvrti
ve Stodůlkách, kde jsme velmi spokojeni. Současný
majitel však plánuje byt prodat, a proto hledáme nové
dlouhodobé bydlení v blízké lokalitě. Pracuju jako
ředitel v IT oboru se stabilním příjmem. Máme 3 děti
(14, 10, 7), já jsem původně z Německa, manželka je
z ČR.

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Rodinný dům

Dispozice: 4+kk, 4+1, 5+kk, 5+1

Plocha: 85 až 150m2

Typ budovy: Cihla

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost

Cena: 27 500 až 55 000Kč

Safiullina Iuliia, Mgr.

safiullina@chirs.cz
+420 773 451 509

Hledám k pronájmu rodinný dům 4+kk,
Britská čtvrť, Stodůlky, Nové Butovice, p.
Mahr
Stodůlky (Praha-Řeporyje), Praha

/?t=1746249784
mailto:safiullina@chirs.cz
mailto:safiullina@chirs.cz
tel:+420773451509

	Hledám k pronájmu rodinný dům 4+kk, Britská čtvrť, Stodůlky, Nové Butovice, p. Mahr

